Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Иркутской области

 «Братский политехнический колледж»

(ГБПОУ ИО «БрПК»)

08.11.2021 г.                №408

ПРИКАЗ

О переводе обучающихся

на дистанционную форму обучения

В соответствии с Распоряжением министерства образования Иркутской

области от 07 ноября 2021 года № 1880-мр «О мерах по реализации указа Губер-

натора Иркутской области от 12 октября 2020 года №279-уг «О режиме функци-

онирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркут-

ской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-

ций»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести студентов колледжа на реализацию образовательных программ

среднего профессионального образования и обучающихся ЦЦОД «IT-куб» на ре-

ализацию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

в период с 08 по 13 ноября 2021 года с применением образовательных техноло-

гий, позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся с педагогическими

работниками опосредовано (на расстоянии) с применением электронного обуче-

ния, дистанционных технологий.

2.  Дистанционную форму обучения организовать в образовательных плат-

формах.

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию образовательных

программ в полном объеме.

4. Заместителю директора по УМР Носыревой Н.В. и заведующему отделе-

ния ЦЦОД «IT-куб» Котовой Е.Н.:

4.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представи-

телей) приказ;

4.2. осуществить контроль за реализацией образовательных программ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора     Е.С. Аксёнова